关于做好2016年4月学考选考报名工作的通知
各市、县（市、区）教育考试院（考试中心、招生办）：
     2016年4月将进行浙江省普通高中学业水平考试和普通高校招生选考科目考试，为做好此次考试报名工作，现将有关事项通知如下：
一、考试报名
（一）报名对象
1.学考报名对象：本省普通高中在校生；高中阶段其他学校在校生和社会人员。
2.选考报名对象：参加本省2017年普通高考招生的高中在校生和符合高考报考条件的相关社会人员。
（二）报名时间
1.网上报名时间：2016年1月10日－19日。考生须在规定时间内以真实身份登录注册浙江教育考试
（网址：www.zjzs.net）“普通高中学业水平考试报名系统”，查看报名公告，签订《诚信承诺书》，按照系统的提示和要求真实准确填写各项报名信息。
2.现场确认时间：2016年1月21日－23日。已按规定完成网上报名的考生，须在此期间到所选择的现场确认点核对网上报名信息，办理报考相关确认手续。逾期（时）将不予办理，报名信息经考生确认后一律不作修改。未确认网报信息的考生不能参加考试。
 二、报考科目
（一）学考考试科目：语文、数学、思想政治、历史、地理、物理、化学、生物、技术（含信息技术、通用技术）。
（二）选考考试科目：思想政治、历史、地理、物理、化学、生物、技术（含信息技术、通用技术）。
考生可根据自身情况自主选择报考科目，学考、选考科目在首次报考确定后不得更改。选考科目每生限报3门。
三、考试时间
	日期
	考试科目
	考试时间

	学考
	选考

	4月9日
星期六
	上午
	历史
	8:00-9:00
	8:00-9:30

	物理
	10:30-11:30
	10:30-12:00

	下午
	技术
	13:30-14:30
	13:30-15:00

	4月10日星期日
	上午
	化学
	8:00-9:00
	8:00-9:30

	思想政治
	10:30-11:30
	10:30-12:00

	下午
	数学
	13:30-14:50
	／

	语文
	15:50-17:10
	／

	4月11日星期一
	上午
	地理
	8:00-9:00
	8:00-9:30

	生物
	10:30-11:30
	10:30-12:00

四、报考费用
学考科目收费按高中学考收费标准执行，每人每科20元（浙价费[2013]118号）；选考科目按高考收费标准执行

每人每科30元（浙价费[2008]185号）。
各地要高度重视，切实加强领导，及时将此文件转发至各类高中学校，将报名时间、报名办法和有关政策周知考生；要严格按规定实施学考选考报名的各项工作，加强对考生信息和报名条件的核查；要强化服务意识，加大相关工作宣传和政策解释力度，主动为考生提供全方位服务，确保报名工作有序进行。
浙江省教育考试院
2015年12月15日